



कुमारभास्करवर्मसंस्कृत-पुरातनाध्ययनविश्वविद्यालयः

কুমার ভাষ্কর বর্মা সংস্কৃত অৰু পুৰাতন অধ্যয়ন বিশ্ববিদ্যালয়

Kumar Bhaskar Varma Sanskrit & Ancient Studies University

Namati-781337 Nalbari

Website:www.kbvsasun.ac.in :: Email Id:kbvsasun@rediffmail.com

Date: 08-08-2024

GUIDELINES REGARDING SPOT ADMISSION

SPOT ADMISSION সম্পর্কে নিৰ্দেশনা

1. For spot admission no candidates will be allowed without appearing in the entrance test which was held on 16-07-2024 . In the department where entrance test was not held, the vacant seats will be filled up from first come first basis.

১৬-০৭-২০২৪ তাৰিখে অনুষ্ঠিত হৈ যোৱা প্ৰবেশ পৰীক্ষাত উপস্থিত নথকা কোনো প্ৰাৰ্থীকে Spot Admission অনুমতি দিয়া নহ'ব। যিসমূহ বিভাগত প্ৰবেশ পৰীক্ষা অনুষ্ঠিত হোৱা নাছিল, সেই বিভাগত প্ৰথম অহাজন প্ৰথমে ভিত্তিত খালী আসনসমূহ পূৰ কৰা হ'ব।

2. Those candidates who want to take part in spot admission must register himself / herself on the admission venue before 11 AM (on 13-08-2024). Those register on the day will be called for admission from 11: 30 AM onwards (on 13-08-2024) subject to availability of seats.

Spot Admission ত অংশগ্ৰহণ কৰিব বিচৰা প্ৰাৰ্থীসকলে ৰাতিপুৱা ১১ বজাৰ আগতে (১৩-০৮-২০২৪ তাৰিখে) নামভৰ্তিৰ স্থানত পঞ্জীয়ন কৰিব লাগিব। সেইদিনা পঞ্জীয়ন কৰাসকলক আসনৰ উপলব্ধতাৰ ভিত্তিত পুৱা ১১: ৩০ বজাৰ পৰা (১৩-০৮-২০২৪ তাৰিখে) নামভৰ্তিৰ বাবে মাতিব।

3. Vacant seats of CUET will be converted for Non-CUET candidates.

CUET ৰ খালী আসন Non-CUET প্ৰাৰ্থীৰ বাবে পৰিৱৰ্তন কৰা হ'ব।

4. Existing waiting list will be followed during spot admission.

Spot Admission 08-08-2024 তাৰিখৰ waiting list মতে হ'ব।

Sd/-

(Dr. Bikash Bhargab Sarma)

Registrar, i/c